

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00				0,00		0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali	4.385.842,89	3.659.270,86	306.805,44	0,00		106.454,16	3.859.622,14
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	726.572,03						833.026,19
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	1.662,48	1.662,48	0,00	0,00			1.662,48
3) Terreni (patrimonio disponibile)	155,87	155,87	0,00	0,00			155,87
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile)	810.059,87	608.226,95	40.560,19	0,00		24.301,79	624.485,35
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	201.832,92						226.134,71
5) Fabbricati (patrimonio disponibile)	624.848,28	442.411,75	2.491,49	0,00		18.667,38	426.235,86
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	182.436,53						201.103,91
6) Macchinari, attrezzature e impianti	171.079,20	46.897,84	0,00	0,00		9.994,67	36.903,17
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	124.181,36						134.176,03
7) Attrezzature e sistemi informatici	31.043,77	1.068,00	0,00	0,00		534,00	534,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	29.975,77						30.509,77
8) Automezzi e motomezzi	386.376,75	71.992,80	0,00	0,00		23.997,60	47.995,20
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	314.383,95						338.381,55
9) Mobili e macchine d'ufficio	36.200,73	4.406,89	0,00	0,00		1.586,61	2.820,28
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	31.793,84						33.380,45
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile)	29.120,42	108,90	0,00	0,00		36,30	72,60
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	29.011,52						29.047,82
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		4.836.202,34	349.857,12	0,00	0,00	185.572,51	5.000.486,95
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		4.836.202,34	349.857,12	0,00	0,00	185.572,51	5.000.486,95

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	108.465,70	108.465,70	41.345,90	80.449,28	7.107,15	8.725,12	67.744,35
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	707,00	707,00	0,00	0,00	0,00	0,00	707,00
- capitale	386.000,00	386.000,00	0,00	0,00	0,00	386.000,00	0,00
a) Regione - correnti	15.584,57	15.584,57	2.420,00	546,89	0,00	7.953,11	9.504,57
- capitale	168.262,80	168.262,80	0,00	28.156,17	0,01	0,00	140.106,64
a) Altri - correnti	3.151,70	3.151,70	2.676,86	0,00	0,00	0,00	5.828,56
- capitale	12.000,00	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	12.000,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	80.860,62	80.860,62	2.964,29	65.665,41	119,00	2.885,93	15.392,57
b) verso utenti di beni patrimoniali	1.066,85	1.066,85	10.336,83	348,77	0,00	62,88	10.992,03
c) verso altri - correnti	8.972,17	8.972,17	17.332,46	6.092,68	0,00	343,03	19.868,92
- capitale	35.600,00	35.600,00	0,00	33.573,55	96,50	0,00	2.122,95
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	28.473,10	28.473,10	31.086,19	5.045,89	0,00	7.469,72	47.043,68
4) Crediti per IVA	44.578,58	44.578,58	0,00	0,00	0,00	6.670,00	37.908,58
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	46.824,22	46.824,22	143.323,47	24.334,74	0,00	22.489,48	143.323,47
Totale		940.547,31	263.486,00	244.213,38	7.322,66	454.599,27	512.543,32
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	414.996,30	414.996,30	1.003.384,26	1.149.650,44			268.730,12
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		414.996,30	1.003.384,26	1.149.650,44	0,00	0,00	268.730,12
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.355.543,61	1.266.870,26	1.393.863,82	7.322,66	454.599,27	781.273,44
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		6.191.745,95	1.616.727,38	1.393.863,82	7.322,66	640.171,78	5.781.760,39
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	730.960,28	730.960,28	17.307,09	241.433,49	0,00	478.028,33	28.805,55
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		730.960,28	17.307,09	241.433,49	0,00	478.028,33	28.805,55

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	2.023.545,22	2.023.545,22				11.550,37	2.011.994,85
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		2.023.545,22	0,00	0,00	0,00	11.550,37	2.011.994,85
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.386.884,16	2.386.884,16	12.000,00			479.120,17	1.919.763,99
II) Conferimenti da concessioni di edificare	790.474,16	790.474,16	14.148,47			5.788,57	798.834,06
TOTALE CONFERIMENTI		3.177.358,32	26.148,47	0,00	0,00	484.908,74	2.718.598,05
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	748.983,58	748.983,58	143.323,47	68.096,91		0,00	824.210,14
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	182.315,76	182.315,76	77.841,26	96.741,42	0,00	16.364,02	147.051,58
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	6.670,00	0,00		6.670,00	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	59.543,07	59.543,07	26.562,73	355,00	0,00	5.845,03	79.905,77
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		990.842,41	254.397,46	165.193,33	0,00	28.879,05	1.051.167,49
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		6.191.745,95	280.545,93	165.193,33	0,00	525.338,16	5.781.760,39
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	730.960,28	730.960,28	17.307,09	241.433,49	0,00	478.028,33	28.805,55
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		730.960,28	17.307,09	241.433,49	0,00	478.028,33	28.805,55

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario